



AZULEJOS Y PAVIMENTOS CABELLO,S.A.

PAG 1 - 1

A - 29200722

Polígono Ind. Arroyo de la Miel
29631 ARROYO DE LA MIEL (Málaga)

Tfno : 952 442 144 Fax : 952 560 068

NOMBRE O RAZON SOCIAL:

CONST. E INTERMED. CASAS COSTA DEL SOL, S.L.

DOMICILIO :

C/ CONCHA ESPINA 4, 2ºF

DP:

29004

FACTURA	FECHA	FORMA DE PAGO	CIUDAD: MALAGA				
560/18	22/11/2018	CONTADO	C.I.F./N.I.F.: B93567378				
DESCRIPCION ARTICULO			CTDAD	UD	PRECIO	% DTO	IMPORTE
Griferia Baño Lina (bañera + ducha)							
Termostática Baño/ducha empotrado 2 Vías GST22V			2,00		139,00 €		278,00
Barra Rociador a pared ducha BPE004			1,00		29,00 €		29,00
Soporte maneral con codo de salida Baño/ducha SFR001			2,00		25,00 €		50,00
Flexo extensible inox 1,5-1,7 FLX001			2,00		4,50 €		9,00
Maneral ducha multiposicion New York MDN009/CR			2,00		13,00 €		26,00
Caño salida bañera cascada 16cm RDF002			1,00		57,00 €		57,00
Rociador ducha superior cuadrado 25x25 RDC002			1,00		35,00 €		35,00
Griferia Baño Juan (baño-ducha)							
Rociador ducha superior cuadrado 25x25 RDC002			1,00		35,00 €		35,00
Barra Rociador a techo ducha BTC007			1,00		18,00 €		18,00
Soporte maneral con codo de salida Baño/ducha SFR001			1,00		25,00 €		25,00
Flexo extensible inox 1,5-1,7 FLX001			1,00		4,50 €		4,50
Maneral ducha multiposicion New York MDN009/CR			1,00		13,00 €		13,00
Termostática Baño/ducha empotrado 3 Vías GST33V			1,00		155,00 €		155,00
Caño salida bañera cascada 16cm RDF002			1,00		57,00 €		57,00
Kit bide empotrado Irlanda			5,00		120,00 €		600,00
Kit ducha emppotrado Dublín			2,00		195,00 €		390,00
TOTAL IMPORTE	10	% DTO	BASE IMPONIBLE		21% IVA	TOTAL FACTURA	
1781,50 €		178,15 €	1.603,35 €		336,70	1940,05 €	
296.417 pta		29.642 pta	266775 Pta		56023	322.798 pta	